

حادثه‌ها

قاتل ۶عضویک خانواده دستگیر شد

● میزان: فرمانده انتظامی استان آذربایجان غربی گفت: با تلاش کارآگاهان پلیس آگاهی، قاتل شش نفر از اعضای یک خانواده در کمتر از ۱۲ ساعت دستگیر شد. سردار ناصر اصلانی گفت: مقارن ساعت ۱:۲۶ بامداد پنجشنبه، در پی تماس تلفنی با مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر تیراندازی در سلماس، بلافاصله مأموران انتظامی شهرستان به محل حادثه اعزام شدند. وی افزود: مأموران پس از حضور در صحنه، با جسد پنج نفر از اعضای یک خانواده و دو مجروح که یک نوزاد دوماهه و دخترپنج‌ای شش‌ساله بودند، مواجه و بلافاصله مجروحان به وسیله اورژانس به بیمارستان سلماس منتقل شدند. فرمانده انتظامی استان آذربایجان غربی با بیان اینکه نوزاد دوماهه نیز به علت شدت جراحات وارده در بیمارستان فوت شد، اظهار کرد: در تحقیقات اولیه پلیس، مشخص شد فردی ۳۹ساله به دلیل اختلافات خانوادگی وارد منزل پدرنش شده و تمامی اعضای خانواده را به گلوله بسته است. وی با اشاره به اینکه متهم پس از ارتکاب جنایت حین فرار با پای پیاده با راننده یک دستگاه سواری پژو که کنار خیابان پارک شده بود، درگیری لفظی داشته، تصریح کرد: قاتل با توجه به اینکه کلید خودرو روی آن بوده، از فرصت استفاده می‌کند و با آن خودرو از صحنه متواری می‌شود. این مقام انتظامی ادامه داد: با توجه به حساسیت موضوع، کارآگاهان پلیس آگاهی در بررسی صحنه جرم سرنخ‌هایی به دست آورده و موفق شدند مخفیگاه قاتل را در یکی از روستاهای اطراف شهرستان خوی شناسایی و در یک عملیات ضربتی وی را دستگیر کنند. فرمانده انتظامی استان آذربایجان غربی در پایان با بیان اینکه متهم در تحقیقات پلیسی به جرم ارتكابی اعتراف کرد، گفت: تحقیقات از سوی پلیس درخصوص علت این جنایت ادامه دارد.

آرایشگاه زنانه در آتش سوخت

● شرق: آتش‌سوزی آرایشگاه زنانه‌ای در نازی‌آباد، با حضور نیروهای آتش‌نشانی مهار شد. پس از تماس شهروندان با سامانه ۱۲۵ مبنی بر آتش‌سوزی در یک آرایشگاه زنانه، بلافاصله آتش‌نشانان ایستگاه ۹۵ با هماهنگی ستاد فرماندهی آتش‌نشانی تهران به محله نازی‌آباد، کوی پلیس رهسپار شدند. ولی شکرانه، فرمانده نیروهای آتش‌نشانی اعزام‌شده به محل حادثه، دراین‌باره گفت: یک واحد تجاری ۲۲مترمربعی با کاربری آرایشگاه زنانه که در طبقه همکف یک ساختمان مسکونی قرار داشت، آتش گرفت و دود بسیار زیادی از این پنجره‌های آن خارج می‌شد. وی افزود: آتش‌نشانان پس از ایمن‌سازی و قطع جریان اصلی برق و گاز ساختمان، با استفاده از تجهیزات خاموش‌کننده و دستگاه‌های تنفسی خود را به کانون آتش‌سوزی رساندند و با تلاش فراوان شعله‌های آتش را مهار و کاملاً خاموش کردند. این فرمانده آتش‌نشانی ادامه داد: خوشبختانه در این حادثه به هیچ یک از شهروندان آسیبی نرسید و نیروهای آتش‌نشانی با حضور به‌موقع خود از گسترش آتش‌سوزی جلوگیری کردند.

کشف اشیای عتیقه هخامنشی

● میزان: با هوشیاری مأموران پاسکاه انتظامی امیرآباد شهرستان کلات، باند قاچاق اشیای عتیقه متلاشی شد. سرهنگ سیدخلیل شفافانی، فرمانده انتظامی شهرستان کلات، گفت: مأموران پاسکاه انتظامی امیرآباد این‌ فرماندهی هنگام کنترل خودروهای عبوری در محور مشهد به کلات به یک دستگاه پژوی ۴۰۵ با چهار سرشین جوان (دو مرد و دو زن) مشکوک شدند. وی افزود: مأموران این فرماندهی پس از بازرسی دقیق آن ۴۸۰ عدد سکه، یک عدد کتیبه، یک سنگ بزرگ حکاکی‌شده (شبه صندوقچه)، دو مجسمه فلزی طلایی‌رنگ، یک عدد دوربین چشمی، هفت دستگاه تلفن همراه و پنج گرم شیره تریاک کشف کردند. سرهنگ شفافانی تصریح کرد: برابر اعلام کارشناس میراث فرهنگی اشیای کشف‌شده متعلق به دوره هخامنشی است.

پلیس فداکار اعضای ۲خانواده را از دل آتش بیرون کشید

● پلیس: فرمانده انتظامی استان گلستان گفت: اعضای دو خانواده که در آتش‌سوزی در گرگان گرفتار شده بودند، با فداکاری مأمور پلیس از مرگ نجات پیدا کردند. سردار علی‌اکبر جاویدان اظهار کرد: گروهبان یکم «هادی خواجه‌نژاد» که در خیابان ملاقاتی گرگان در حال انجام وظیفه بود، با جان‌فشانی وارد ساختمانی که طعمه حریق شده بود، شد و اعضای دو خانواده را از مرگ حتمی نجات داد. وی افزود: شعله‌های این آتش که طبقه سوم و چهارم ساختمان را محاصره کرده بود، امکان هرگونه ورود و خروج را گرفته بود، اما این مأمور فداکار با جان‌گذشتگی زن و شوهری را که در طبقه چهارم گرفتار شده بودند، از مرگ نجات داد. سردار جاویدان افزود: این مأمور فداکار همچنین زنی را که در طبقه سوم ساختمان گرفتار شعله‌های آتش شده بود، از دل آتش بیرون کشید. حاضران در محل که همه با نگرانی سعی در کمک به حادثه‌دیدگان داشتند، از این جان‌فشانی مأمور فداکار تقدیر کردند.

شرق: مردی که متهم است یکی از همسایه‌هایش را به قتل رسانده است، پس از هشت سال فرار از دست قانون دستگیر و به قصاص محکوم شد.

به گزارش خبرنگار ما، بازداشت این مرد که مه‌ران نام دارد، در ۲۹ اردیبهشت‌ماه سال ۸۷ در پی درگیری منجر به قتل در ورامین در دستور کار مأموران پلیس قرار گرفت اما پلیس موفق به بازداشت او نشد تا اینکه مه‌ران پس از هشت سال به جرم حمل مواد مخدر در رباطکریم بازداشت شد. او که خود را با نام دیگری به مأموران معرفی کرد، چندی طول نکشید که هویتش برای مأموران فاش شد و آنها متوجه شدند مه‌ران همان متهم تحت تعقیبی است که به جرم قتل، ناشی در فهرست متهمان تحت تعقیب قرار گرفته بود. او در بازجویی به مأموران گفت: با امیر کمی اختلاف داشتم، چند روز قبل از درگیرشدن با مه‌ران چند نفر خانه ما را به رگبار بسته و فرار کرده بودند. نزدیک به ۶۰ پوکه

فشنگ در اطراف خانه‌مان پیدا کردیم. نمی‌دانستم کار چه کسی است؛ برای همین دنبال افرادی بودم که دست به این کار زده‌اند. روز حادثه امیر را سر کوچه دیدم؛ با چند نفر از دوستانش ایستاده بود. به او گفتم چند روز پیش عده‌ای خانه ما را به رگبار بسته‌اند؛ کار تو و دوستانت بود. امیر در جواب به من فحش داد و با یکدیگر درگیر شدیم. بعد از چند دقیقه دعویلمان شدت گرفت و امیر با چاقو به طرفم حمله کرد و چند ضربه به طرف من پرتاب کرد؛ من هم چاقو را از جیبم در آوردم و یک ضربه به او زدم. امیر نقش بر زمین شد. از محل حادثه فرار کردم و خودم را به یک درمانگاه رساندم تا زخم‌هایم را درمان کنم. فردای آن روز یکی از دوستانم به من خبر داد امیر جان خود را از دست داده است. با شنیدن این خبر خیلی ترسیدم؛ نمی‌دانستم باید چه کار کنم برای همین تصمیم گرفتم برای مدتی متواری شوم. به طرف لرستان رفته بعد از آن هم به

به این ترتیب با توجه به شکایت اولیای دم و سایر مدارک موجود در پرونده کیفرخواستی علیه مه‌ران صادر و پرونده برای رسیدگی به دادگاه کیفری استان تهران ارسال شد. ابتدای جلسه نماینده دادستان کیفرخواست را قرائت کرد؛ سپس مادر امیر در جایگاه قرار گرفت و گفت: از دادگاه تقاضای قصاص متهم را دارم. ۹ سال پیش پسرم را از دست دادم، چند سال پس

انکار قتل در حمایت از برادر

متهم مدعی است در حمایت از برادرش وارد دعوا شده اما او ضارب نبوده است



مدارک موجود در پرونده، کیفرخواست علیه متهم صادر و پرونده برای رسیدگی به دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد. در جلسه رسیدگی به این پرونده ابتدا نماینده دادستان کیفرخواست علیه متهم را خواند و خواستار صدور حکم قصاص شد. در ادامه متهم در جایگاه حاضر شد و آنچه را اتفاق افتاده بود توضیح داد؛ او گفت: من و برادرم در مرکز میوه‌تره‌بار حجره داریم و کنار ما هم حجره دیگری هست که متعلق

نگاه

بربادرفته

سرگرد علی مصباحی‌فرد*

برزنم و دیداری تازه کنم و با ماشین نو خودی نشان بدم. عجب روزگار باصفایی بود، از زور خوشحالی چیزی از کلوم پایین نمی‌رفت و فکروذکر و همه کاروبارم سرزدن به ماشین و وررفتن با اون بود. اما حیف که این خوشی خیلی دوام نیاورد و خیلی زود تمام شد. چندروزی بیشتر از تحویل ماشین نگذشته بود که به روز، جمعه برای شرکت در به آزمون رفته و به محض رسیدن با دقت به جای دور از دسترس، مناسب و دنج و خلوت برای پارک‌کردن ماشین پیدا کردم و با زدن قفل پدال از ماشین پیاده شدم بعد از قفل‌کردن ماشین به سمت حوزه آزمون به راه افتادم هر چندقدمی یک بار برمی‌گشتم و نگاهي به ماشینم می‌کردم و هردهفعه از دفعه قبلی بیشتر کیف می‌کردم، تو آزمون هم فکروخیالم پیش ماشین بود و اصلا تمرکز خوبی نداشتتم. دل تو دلم نبود و همش منتظر پایان امتحان بودم و این شد که به محض اتمام آزمون زود بلند شدم و دوان‌دوان به‌سوی ماشین به راه افتادم. به محل پارک ماشین که رسیدم، خبری از آ ن نبود؛ دقایق اول فکر کردم که محل پارک ماشین

شهرهای دیگر رفته تا پلیس من را شناسایی نکند تا اینکه چندی‌پیش مأموران پلیس من را به جرم حمل مواد مخدر بازداشت کردند. برای اینکه شناسایی نشوم، خودم را با هویت جعلی به آنها معرفی کردم. مدت‌ها پیش هنگامی که از محل قتل فرار کردم، برای خودم یک شناسنامه جعلی خریداری کردم و بعد از آن با هویت جدید زندگی کردم اما طولی نکشید که هویت واقعی من برای پلیس فاش شد و آنها من را تحویل پلیس جنایی دادند. به این ترتیب با توجه به شکایت اولیای دم و سایر مدارک موجود در پرونده کیفرخواستی علیه مه‌ران صادر و پرونده برای رسیدگی به دادگاه کیفری استان تهران ارسال شد. ابتدای جلسه نماینده دادستان کیفرخواست را قرائت کرد؛ سپس مادر امیر در جایگاه قرار گرفت و گفت: از دادگاه تقاضای قصاص متهم را دارم. ۹ سال پیش پسرم را از دست دادم، چند سال پس

انکار قتل در حمایت از برادر

بودم که با من تماس گرفتند و گفتند برادرم را با چاقو زده‌اند بلافاصله خودم را به میدان میوه‌تره‌بار رساندم که بینم چه اتفاقی افتاده است. برادرم زخمی شده بود و حال خوبی نداشت. در دفاع از برادرم با کامران و دوستانش که به او حمله کرده بودند، وارد دعوا شدم. کامران چاقو خورد و روی زمین افتاد؛ من چاقو نداشتم و منن او را نزدم و نمی‌دانم چه کسی این‌ کار را کرد. متهم ادامه داد: بعد از زخمی‌شدنش هم یک نفر با خودروی پرشیا آمد و او را برد و به بیمارستان رساند. چند ساعت بعد گفتند که کامران فوت کرده است. این موضوع ربطی به من ندارد؛ با اینکه من با او دعوا کردم اما عامل قتل نبودم. در ادامه یکی از شاهدان قتل در جایگاه حاضر شد؛ او گفت: من در میدان میوه‌تره‌بار کار می‌کنم و آن روز هم شاهد دعوا بودم و دیدم که بهزاد با چاقو به کامران حمله کرد و او را زد. وقتی هم کامران روی زمین افتاد، ما خودمان با اورژانس تماس گرفتیم و کمک خواستیم. آنچه بهزاد در مورد ماشین پرشیا می‌گوید درست نیست؛ او چاقو داشت و من هم شاهد این ماجرا بودم.

با پایان گفته‌های متهم و شاهد، وکیل متهم در جایگاه حاضر شد؛ او دفاعیات خود را از متهم انجام داد و سپس ختم جلسه از سوی رئیس دادگاه اعلام شد. با پایان جلسه رسیدگی قضات برای صدور رای دادگاه وارد شور شدند.

نگاه

روزهای اول نداشت. سارق در بازجویی‌هاش درباره چگونگی سرقت گفته بود، آن روز برای سرقت ماشین به آن منطقه رفته بوده و ماشین نو توجesh را جلب کرده و به خودش گفته ماشین نونواریه که میشه به‌احتیارت آبیشت کرد. تو نگاه اول ماشین قفل‌فرمان نداشته و همین مسئله انگیزه سارق را برای سرقت ماشین مضاغف کرده بود.

بعد از بردن سارق، کارشناس اداره آگاهی با من صحبت کرد و گفت: اگه نکات ساده و پیش‌پاافتاده‌ای را آن روز رعایت می‌کردی شاید هیچ‌وقت ماشینت به سرقت نمی‌رفت، با کنجکاو پرسیدم چه مودری؟ کارشناس آگاهی درحالی‌که با متانت خاصی که نشان از تجربه چندین‌ساله او داشت صحبت می‌کرد، گفت: آن روز اگر شما قفل‌فرمان به رل ماشینت می‌زدی، سارق برای سرقت خودروی شما ریسک نمی‌کرد؛ اگه ماشینتو به سیستم هشداردهنده معتبر (دزدگیر) مجهز می‌کردی، احتمال این قضیه کمرنگ‌تر می‌شد؛ اگه جادر روی ماشینت می‌کشیدی، به علت درمعرض دیدنبودن، باز هم این احتمال کمتر می‌شد؛ اگه از پارکینگ‌های عمومی استفاده می‌کردی و ماشینتو جای خلوت پارک نمی‌کردی و… این احتمال کم‌تروک‌تر می‌شد.

● کارشناس آموزش همگانی معاونت اجتماعی فاتب

بنج قاره

۹ درصد افزایش یافته بود. در این سال، افزایش میزان آزمایش مثبت اعتیاد در این ایالت‌ها نسبت به افزایش مصرف مواد مخدر در سراسر این کشور شده، «ریچارد روخاس» نام دارد. این جوان ۲۶ ساله ساکن محله برانکس و شهروند آمریکاست و گفته می‌شود که سابقه خدمت در نیروی دریایی کشورش را دارد. پلیس روز پنجشنبه اعلام کرد که راننده کنترل خودرو را از دست داده و خودروی وی مسافت قابل‌توجهی را در پیاده‌روی طی کرده و مردم را زیر گرفته است. یک دختر ۱۸ ساله در این حادثه کشته شد. گفته می‌شود خواهر ۱۶ ساله قربانی نیز مجروح شد.
است. یک شاهد عینی به خبرنگاری روتیتر گفته است که راننده خودرویش را خلاف جهت دیگر خودروها راند و با جمعیت برخورد کرد.

پلیس می‌گوید که ریچارد روخاس در سال‌های ۲۰۰۸ و ۲۰۱۵ به دلیل رانندگی در حال مستی بازداشت شده بود. به گزارش بی‌بی‌سی، میدان تایمز نیویورک یکی از مکان‌های توریستی و پرازدحام این شهر است.

رخداد

مرگ ۲ دختر خردسال در حادثه انفجار کپسول گاز

● میزان: سرپرست انتظامی شهرستان خاش از انفجار سیلندر گاز مایع در یک منزل مسکونی و جان‌باختن دو دختر خردسال خبر داد. احمد ثمره‌حسینی گفت: در پی اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر وقوع یک فقره انفجار سیلندر گاز در یکی از روستاهای سطح حوزه بلافاصله مأموران در منطقه حادثه حاضر شدند. سرپرست انتظامی شهرستان خاش افزود: در این حادثه به دلیل عدم رعایت نکات ایمنی، سیلندر گاز منفرج شده شد در این حادثه دو دختر خردسال جان خود را از دست دادند. فرمانده انتظامی شهرستان قصرقند از دستگیری سارق طلا و زیورآلات در یک عملیات موفق پلیسی در این شهرستان خبر داد. سرهنگ حمید نوری گفت: در پی مراجعه حضوری فردی به پلیس آگاهی این فرماندهی که اظهار کرد از منزل وی ۲۱ مقال طلا به سرقت رفته است، دستگیری سارق یا سارقان به صورت ویژه در دستور کار کارآگاهان پلیس قرار گرفت. وی افزود: کارآگاهان پلیس با اشراف اطلاعاتی موفق به شناسایی این سارق حرفه‌ای شده و پس از اخذ مجوز قضائی در یک اقدام ضربتی و غافلگیرانه موفق به دستگیری وی شدند. فرمانده انتظامی شهرستان قصرقند در پایان خاطرنشان کرد: در بازجویی به‌عمل‌آمده متهم به جرم خود اعتراف و بیان کرد جواهرات سرقتی را تحویل یک مال‌خر دادم که این مال‌خر نیز به اتهام خریدوفروش اموال مسروقه دستگیر و برای سیر مراحل قانونی تحویل مقامات قضائی شد.

سقوط خودرو به رودخانه در گیلان ۵ کشته داشت

● ایرنا: رئیس پلیس راه فرماندهی انتظامی گیلان گفت: سقوط یک دستگاه سواری پراید داخل رودخانه حاشیه‌جاده در محور سنکر به کوچصفهان پنج کشته بر جای گذاشت. سرهنگ حسین محمودپور افزود: صبح پنجشنبه یک دستگاه سواری پراید که در مسیر سنکر به کوچصفهان در حال تردد بود، به علت خستگی و خواب‌آلودگی راننده از مسیر منحرف شد و به درون رودخانه حاشیه جاده سقوط کرد. وی اظهار کرد: بر اثر این سقوط هر پنج سرنشین خودرو که دو مرد و دو زن و یک کودک بودند و هویت آنها هنوز در حال بررسی است، به علت خفگی در دم جان خود را از دست دادند. وی با ابراز تأسف از این حادثه تلخ از رانندگان خواست در زمان خستگی از رانندگی بپرهیزند و در جایی توقف کرده و بعد از استراحت به حرکت در مسیر ادامه دهند.

آتش‌سوزی مخزن گازوئیل در ساختمان در حال تخریب

● میزان: آتش‌سوزی صبحگاهی مخزن گازوئیل در یک ساختمان در حال تخریب با حضور آتش‌نشانان مهار شد. پس از اطلاع‌رسانی این حادثه به سامانه ۱۲۵ از سوی شهروندان، بلافاصله آتش‌نشانان ایستگاه ۱۰ به‌همراه خودرو حامل دستگاه‌های تنفسی با هماهنگی ستاد فرماندهی سازمان آتش‌نشانی تهران، صبح دیروز خود را به محل حاضر کردند. محمد باه‌بی، رئیس ایستگاه آتش‌نشانی درباره این حادثه گفت: در قسمت زیرزمین یک ساختمان دوطبقه در حال تخریب به مساحت تقریبی ۲۰۰ مترمربع، یک مخزن هزارلیتری مملو از گازوئیل آتش گرفت و کاملاً شعله‌ور بود. وی ادامه‌داد: نیروهای آتش‌نشانی به سرعت پس از بررسی، محل حادثه را ایمن‌سازی کردند و با به‌کارگیری دستگاه‌های تنفسی و تجهیزات خاموش‌کننده مشغول مهار شعله‌های آتش شدند. این رئیس ایستگاه افزود: خوشبختانه در این حادثه به هیچ یک از شهروندان آسیبی نرسید و آتش‌نشانان در کوتاه‌ترین زمان ممکن آتش‌سوزی را مهار و کاملاً خاموش کردند.

کشف بیش از ۳۶۷ کیلوگرم تریاک

● پلیس: رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر غرب تهران از کشف بیش از ۳۶۷ کیلوگرم تریاک در شهرستان اسلامشهر خبر داد. سرهنگ «علی سلیم‌پور» گفت: در پی دریافت اخبار و اطلاعاتی درخصوص تهیه و توزیع مواد مخدر در شهرستان اسلامشهر، تیمی از مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر بررسی موضوع را در دستور کار خود قرار دادند. وی افزود: با انجام اقدامات تخصصی، مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر سرانجام محل توزیع مواد مخدر را شناسایی کردند و پس از هماهنگی قضائی در عملیات غافلگیرانه وارد مخفیگاه قاچاقچیان شدند. سرهنگ سلیم‌پور با اشاره به دستگیری سه متهم در این عملیات تصریح کرد: مأموران انتظامی در بازرسی از مخفیگاه متهمان، ۳۶۷کیلو ۸۰۰ گرم تریاک را که به طرز ماهرانه‌ای جاسازی شده بود، کشف کردند. این مقام انتظامی ادامه داد: متهمان در بازجویی‌های تخصصی پلیس اعتراف کردند این محموله را در یکی از استان‌های شرقی کشور بارگیری کردند و قصد توزیع آن را در شهرستان‌های غرب استان تهران داشتند که با هوشیاری مأموران موفق نشدند. رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر غرب استان تهران در پایان گفت: متهمان دستگیرشده پس از تشکیل پرونده، برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضائی شدند.